


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOLUZIONE PREFERENZIALE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANAS S.p.A. DIREZIONE CENTRALE PROGETTAZIONE

Num.Ord.
I M P O R T I

incid.

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI

%
TOTALE

R I P O R T O 

Riepilogo  SUB CATEGORIE

  001 01 - Autostrada A3 Salerno-ReggioCalabria solo allargamenti 2´420´413,35 13,792

  002 02 - Rampa A 397´577,70 2,265

  003 03 - Rampa B 296´946,00 1,692

  004 04 - Rampa C 247´455,00 1,410

  005 05 - Rampa D 240´856,20 1,372

  006 06 - Via delle Volpi 676´223,52 3,853

  007 07 - Cavalcavia VI sopra A3 9´689´890,90 55,215

  008 08 - Ponte Rampa A 433´889,79 2,472

  009 09 - Ponte Rampa B 433´889,79 2,472

  010 10 - Allungamento SottoPasso S.P. 11 del Corticato 644´858,62 3,675

  011 11 - Allungamento SottoPasso via delle Volpi 428´451,65 2,441

  012 12 - Rotatoria S.P. 11 del Corticato 1´288´992,40 7,345

  013 13 - Impianti Svincolo 350´000,00 1,994

Totale SUB CATEGORIE euro 17´549´444,92 100,000
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COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 



ANAS S.p.A. DIREZIONE CENTRALE PROGETTAZIONE

Num.Ord.
I M P O R T I

incid.

TARIFFA
DESIGNAZIONE DEI LAVORI

%
TOTALE

R I P O R T O 

Riepilogo Strutturale  CATEGORIE

M LAVORI A MISURA euro 17´549´444,92 100,000

M:001 PP Svincolo Sala Consilina euro 17´549´444,92 100,000

M:001.001      A - CORPO STRADALE SU SEDE NATURALE euro 5´568´464,17 31,730

M:001.001.001           01 - Autostrada A3 Salerno-ReggioCalabria solo allargamenti euro 2´420´413,35 13,792

M:001.001.002           02 - Rampa A euro 397´577,70 2,265

M:001.001.003           03 - Rampa B euro 296´946,00 1,692

M:001.001.004           04 - Rampa C euro 247´455,00 1,410

M:001.001.005           05 - Rampa D euro 240´856,20 1,372

M:001.001.006           06 - Via delle Volpi euro 676´223,52 3,853

M:001.001.012           12 - Rotatoria S.P. 11 del Corticato euro 1´288´992,40 7,345

M:001.002      B - OPERE D'ARTE PRINCIPALI euro 9´689´890,90 55,215

M:001.002.007           07 - Cavalcavia VI sopra A3 euro 9´689´890,90 55,215

M:001.003      C - OPERE D'ARTE MINORI euro 1´941´089,85 11,061

M:001.003.008           08 - Ponte Rampa A euro 433´889,79 2,472

M:001.003.009           09 - Ponte Rampa B euro 433´889,79 2,472

M:001.003.010           10 - Allungamento SottoPasso S.P. 11 del Corticato euro 644´858,62 3,675

M:001.003.011           11 - Allungamento SottoPasso via delle Volpi euro 428´451,65 2,441

M:001.004      D - OPERE IMPIANTISTICHE euro 350´000,00 1,994

M:001.004.013           13 - Impianti Svincolo euro 350´000,00 1,994

TOTALE  euro 17´549´444,92 100,000

     Data, 21/11/2011

Il Tecnico
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COMMITTENTE:   ['111121_PP Sv sala consilina'   (Z:\IngComp\emo\111121 sv sala consilina\)  v.1/13]

A   R I P O R T A R E 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOLUZIONE ALTERNATIVA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ANAS S.p.A. DIREZIONE CENTRALE PROGETTAZIONE

Num.Ord.
I M P O R T I

incid.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI
%

TOTALE

R I P O R T O 

Riepilogo  SUB CATEGORIE
  001 01 - Autostrada A3 Salerno-ReggioCalabria solo allargamenti 2´420´413,35 26,058
  002 02 - Rampa A 397´577,70 4,280
  003 03 - Rampa B 296´946,00 3,197
  004 04 - Rampa C 247´455,00 2,664
  005 05 - Rampa D 240´856,20 2,593
  006 06 - Via delle Volpi 676´223,52 7,280
  007 07 - SottoPasso sotto A3 1´227´191,10 13,212
  008 08 - Ponte Rampa A - B 699´307,33 7,529
  009 09 - Ramo 1 trincea 370´248,65 3,986
  010 10 - Allungamento SottoPasso S.P. 11 del Corticato 644´858,62 6,943
  011 11 - Allungamento SottoPasso via delle Volpi 428´451,65 4,613
  012 12 - Rotatoria S.P. 11 del Corticato 1´288´992,40 13,877
  013 13 - Impianti Svincolo 350´000,00 3,768

Totale SUB CATEGORIE euro 9´288´521,52 100,000
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COMMITTENTE: 

A   R I P O R T A R E 



ANAS S.p.A. DIREZIONE CENTRALE PROGETTAZIONE

Num.Ord.
I M P O R T I

incid.
TARIFFA

DESIGNAZIONE DEI LAVORI
%

TOTALE

R I P O R T O 

Riepilogo Strutturale  CATEGORIE

M LAVORI A MISURA euro 9´288´521,52 100,000

M:001 PP Svincolo Sala Consilina euro 9´288´521,52 100,000

M:001.001      A - CORPO STRADALE SU SEDE NATURALE euro 5´938´712,82 63,936

M:001.001.001           01 - Autostrada A3 Salerno-ReggioCalabria solo allargamenti euro 2´420´413,35 26,058
M:001.001.002           02 - Rampa A euro 397´577,70 4,280
M:001.001.003           03 - Rampa B euro 296´946,00 3,197
M:001.001.004           04 - Rampa C euro 247´455,00 2,664
M:001.001.005           05 - Rampa D euro 240´856,20 2,593
M:001.001.006           06 - Via delle Volpi euro 676´223,52 7,280
M:001.001.009           09 - Ramo 1 trincea euro 370´248,65 3,986
M:001.001.012           12 - Rotatoria S.P. 11 del Corticato euro 1´288´992,40 13,877

M:001.002      B - OPERE D'ARTE PRINCIPALI euro 1´227´191,10 13,212

M:001.002.007           07 - SottoPasso sotto A3 euro 1´227´191,10 13,212

M:001.003      C - OPERE D'ARTE MINORI euro 1´772´617,60 19,084

M:001.003.008           08 - Ponte Rampa A - B euro 699´307,33 7,529
M:001.003.010           10 - Allungamento SottoPasso S.P. 11 del Corticato euro 644´858,62 6,943
M:001.003.011           11 - Allungamento SottoPasso via delle Volpi euro 428´451,65 4,613

M:001.004      D - OPERE IMPIANTISTICHE euro 350´000,00 3,768

M:001.004.013           13 - Impianti Svincolo euro 350´000,00 3,768

TOTALE  euro 9´288´521,52 100,000

     Data, 05/12/2011

Il Tecnico
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COMMITTENTE:   ['111121_PP Sv sala consilina_opz2'   (Z:\IngComp\emo\111121 sv sala consilina\)  v.1/14]

A   R I P O R T A R E 




